
Отдел образования Администрации Краснохолмского  

муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2023 г.                           г. Красный Холм                               № 441 

 

 

О проведении муниципального  

мониторинга показателей эффективности 

 деятельности руководителей 

 образовательных организаций 

 Краснохолмского муниципального округа 

 

В соответствии с  региональным планом мероприятий («дорожной картой») 

по проведению мониторинга эффективности деятельности руководителей 

Тверской области, Положением о региональной системе оценки качества 

образования Тверской области,  Положением о муниципальной системе 

оценки качества образования Краснохолмского муниципального округа и в 

целях организации работы по оценке эффективности деятельности 

руководителей образовательных организаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный мониторинг показателей эффективности 

деятельности руководителей образовательных организаций Краснохолмского 

муниципального округа в период с 26.12.2022 года по 11.01.2024 года 

(Приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций представить результаты 

мониторинга в электронном виде 12.01.2024 года. 

3. Назначить муниципальным организатором мониторинга Кузнецову 

Любовь Владимировну, заместителя заведующей Отделом образования 

Администрации Краснохолмского муниципального округа. 

4. Муниципальному организатору представить анализ результатов 

мониторинга в срок до 20.01.2024 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая Отделом образования                                     Н.В. Шадеркова 
 

 


		2023-12-26T16:47:05+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




